
CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

60 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent 2,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 220 LOPEZ MODESTO, RAUL 2000 RUNNERS EL VENDRELL 7"0
2 98 ALONSO DEL CAMPO, DIDAC 1999 C. A. TARRAGONA 7"2
3 219 SOLEY MARRASE, MARC 1998 RUNNERS EL VENDRELL 7"4
4 433 ORTEGA LOPEZ, ALBERT 2000 C. A. TARRAGONA 7"8
5 94 NAVARRO RAMOS, ALBERTO 1998 C.G.T. - FAAC 7"8

25 JAIR ALFONSO WELLS LLANOS 1998 C. A.  CAMBRILS Dqf.

2a. Sèrie Vent 4,6

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 95 NIKOLAI ASENOV GEORGIEV 1999 AA CATALUNYA-UBAE 7"1
2 370 ADRIÀ PARÉS BONET 1997 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 7"4
3 382 VALENTIN NEDELCU 1999 INDEPENDENT 7"6
4 410 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C. A. TARRAGONA 7"8
5 7 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLAN 2001 C. A.  CAMBRILS 8"0

60 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent 1,7

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 222 ESCUDE FARRE, MARINA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 8"0
2 439 ANABEL GAHETE LOPEZ 2000 AA CATALUNYA-UBAE 8"6
3 412 CALATRAVA FERNANDEZ, DOLORES 1979 C. A. TARRAGONA 9"0
4 447 JULIA GARCIA PUENTE 2000 UA MONTSIÀ 9"3
5 431 GALLO VÁZQUEZ, BELEN 1999 C.G.T. - FAAC 10"0

2a. Sèrie Vent 2,7

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 437 MARTIN BORRAS, MARIA 1999 C. A. TARRAGONA 7"9
2 28 SUSANNE HALLEBEEK 2000 C. A.  CAMBRILS 8"6
3 68 CAMELIA GABRIELA CANU 2002 C.G.T. - FAAC 8"7
4 421 MARIA SOLE FUSTER 2000 C.G.T. - FAAC 9"6
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60 m.ll.  Cadet  Masculí

1a. Sèrie Vent 1,3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 47 ROGER GAVALDA ALSINA 2001 C.N.  REUS  PLOMS 7"5
2 76 ARNAU ARIAS RAMÍREZ 2002 C.G.T. - FAAC 7"7
3 221 FONT CEPAS, ADRIA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 8"0
4 9 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 8"0
5 242 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 AA CATALUNYA-UBAE 8"1
6 82 ISMAEL SUSSOHO DAMBA 2002 C. A.  TORREDEMBARRA 8"2

2a. Sèrie Vent 1,4

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 99 MAXIMO IVAN GIOMBETTI 2001 AA CATALUNYA-UBAE 7"2
2 304 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC VALLS 7"3
3 88 FARIÑA ARIEL, LUCAS 2002 C. A. TARRAGONA 7"7
4 209 EL MARSNI , WAIL 2002 RUNNERS EL VENDRELL 8"0
5 100 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 AA CATALUNYA-UBAE 8"2
6 269 EFREN ESCUIN CARLES 2002 UA MONTSIÀ 9"0

3a. Sèrie Vent 3,4

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 89 KAREM ZAHAF TALHA 2001 C.N.  REUS  PLOMS 8"3
2 93 NAVARRO RAMOS, CRISTIAN 2002 C.G.T. - FAAC 8"5
3 303 PAU GIMENEZ GATELL 2002 FACVAC VALLS 8"7
4 106 ALDAVE MAS, PEP 2002 C. A. TARRAGONA 8"8
5 44 MARC BELVIS CABEZAS 2002 C.N.  REUS  PLOMS 9"2
6 214 RODRIGUEZ BALBOA, CARLO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 9"7

60 m.ll.  Cadet  Femení

1a. Sèrie Vent 1,4

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 227 MARTINEZ LOPEZ, YOKO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 8"2
2 41 MARIA GARCIA MORCILLO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 8"3
3 265 ANNA ALEJOS EIXARCH 2001 UA MONTSIÀ 8"5
4 73 CALVO GONZÁLEZ, JULIA 2002 C.G.T. - FAAC 8"8
5 5 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 9"1
6 268 PATRICIA MOZA 2002 UA MONTSIÀ 9"8

2a. Sèrie Vent 0,7

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 40 KELLY JOHANA ALMEIDA CORTECERO 2001 C.N.  REUS  PLOMS 7"9
2 222 ESCUDE FARRE, MARINA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 8"1
3 63 JUDITH SIMÓ CALLEJÓN 2001 AA CATALUNYA-UBAE 8"3
4 266 JULIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 8"3
5 302 ARIADNA TORNE TOMAS 2002 FACVAC VALLS 9"1
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6 102 CASAS CARPENA, JULIA 2002 C. A. TARRAGONA 9"9

3a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 64 ANA MANZANAL GARCIA 2001 AA CATALUNYA-UBAE 8"1
2 101 BERENGUEL TORRES, CARLA 2002 C. A. TARRAGONA 8"5
3 84 ADALES CABRE VALLS 2002 C.N.  REUS  PLOMS 8"8
4 87 FONS FORCADELL, MARIA 2002 C. A. TARRAGONA 9"1
5 306 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 FACVAC VALLS 9"6
6 223 RIVERO RON, CLAUDIA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 9"8

4a. Sèrie Vent 0,4

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 241 CARLA GUERRERO ALARCÓN 2001 C.G.T. - FAAC 8"5
2 74 MOYA AZABAL, HIKMA 2002 C.G.T. - FAAC 8"5
3 388 RUTH  FLORES RIMBAU 2002 AA CATALUNYA-UBAE 8"8
4 91 NAYARA BIOSCA REYES 2001 C.G.T. - FAAC 9"1
5 42 ELVIRA NORTE MERCADE 2002 C.N.  REUS  PLOMS 9"4
6 83 MARIA LLAMAS MOLNE 2002 C.N.  REUS  PLOMS 9"7

5a. Sèrie Vent 3,7

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 1 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 8"3
2 68 CAMELIA GABRIELA CANU 2002 C.G.T. - FAAC 8"4
3 119 MASCARELL JULIAN, LAURA 2002 C. A. TARRAGONA 8"9
4 301 CHARLOTTE BEJAR 2001 FACVAC VALLS 9"0
5 45 MIREIA MANUEL SALVADO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 9"5
6 77 BEATRIZ ENSESA RIBERA 2001 C.G.T. - FAAC 9"8

6a. Sèrie Vent 3,3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 43 ANNA ODENA MUELAS 2001 C.N.  REUS  PLOMS 8"3
2 69 IRINA ZUBKOVA 2001 C.G.T. - FAAC 8"5
3 75 FLEIX FLORES, PAULA 2001 C.G.T. - FAAC 8"7
4 267 JULIA CASANOVA REVERTÉ 2002 UA MONTSIÀ 8"9
5 2 MARIA MESTRES SÁNCHEZ 2001 C. A.  CAMBRILS 9"4
6 65 ILEANA MUÑOA GÓMEZ 2001 C.G.T. - FAAC 9"7
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60 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 252 AXEL DOMINGUEZ MORALES 2003 UA MONTSIÀ 8"4
2 80 SANCHEZ ERASO, HUGO 2004 C.G.T. - FAAC 9"0
3 333 MARC PRADES NADAL 2004 ATE 9"1
4 3 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C. A.  CAMBRILS 9"3
5 104 AIXALA GUIU, POL 2004 C. A. TARRAGONA 9"6
6 206 GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO 2004 RUNNERS EL VENDRELL 10"4

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 332 ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE 8"2
2 49 ADRIAN GARCIA-ARROBA ROMERO 2003 C.N.  REUS  PLOMS 8"6
3 251 FERRAN EIXARCH ALEJOS 2003 UA MONTSIÀ 9"3
4 257 NIL HIERRO TALARN 2004 UA MONTSIÀ 9"5
5 81 VAZQUEZ SHOW, LUCA 2004 C.G.T. - FAAC 9"9
6 115 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR 2004 C. A. TARRAGONA 10"2

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 385 HUGO RODRIGUEZ MARTÍNEZ 2004 C.G.T. - FAAC 8"3
2 114 PINYOL MATEU, NIL 2003 C. A. TARRAGONA 8"8
3 134 SANTOS MARTINEZ, LAURA 2005 C. A. TARRAGONA 8"8
4 46 MARC RODRIGUEZ BRUNO 2004 C.N.  REUS  PLOMS 8"9
5 256 JORDAN PIÑOL MOLINA 2004 UA MONTSIÀ 9"6
6 258 XAVIER RIERA CAIRE 2004 UA MONTSIÀ 10"1

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 261 ARNAU SABATE LLOMBART 2004 UA MONTSIÀ 9"1
2 262 JORDI SABATE LLOMBART 2004 UA MONTSIÀ 9"4
3 50 JORDI SENDRA ESCODA 2004 C.N.  REUS  PLOMS 9"7
4 105 ALDAVE FORES, ORIOL 2004 C. A. TARRAGONA 10"2
5 260 AGUS CASANOVA REVERTÉ 2004 UA MONTSIÀ 10"5
6 55 DANIEL MAS DIAZ 2004 C.N.  REUS  PLOMS 10"7
7 256 JORDAN PIÑOL MOLINA 2004 UA MONTSIÀ 10"9
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60 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 246 AINA CALBO FORTUNY 2004 C. A.  TORREDEMBARRA 8"7
2 373 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE 9"0
3 202 PUGA GORDILLO, ELENA 2003 RUNNERS EL VENDRELL 9"3
4 259 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 2004 UA MONTSIÀ 9"6
5 263 LAURA BAUTISTA GOMEZ 2004 UA MONTSIÀ 10"0
6 11 MARIA CARBÓ SEDÓ 2003 C. A.  CAMBRILS 10"6

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 10 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 8"3
2 248 GIL NUEZ, LAIA 2004 C.G.T. - FAAC 8"6
3 107 GONZALEZ CARRILLO, CARLA 2003 C. A. TARRAGONA 8"9
4 203 KLEMMER GUILLON, ANDREA 2003 RUNNERS EL VENDRELL 9"1
5 253 LAURA CID PEROLADA 2003 UA MONTSIÀ 9"4
6 207 MARTOS MORENO, LIDIA 2004 RUNNERS EL VENDRELL 9"8

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 15 AINA MANYÉ GIBERT 2003 C. A.  CAMBRILS 8"5
2 201 COSTA ARNAL, MELBA MARIA 2003 RUNNERS EL VENDRELL 8"7
3 331 TERESA GIMÉNEZ RIBOT 2003 ATE 8"7
4 364 ARIADNA PIÑAS CABELLO 2004 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 9"3
5 111 ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA 2003 C. A. TARRAGONA 9"7
6 244 CRISTINA RIOS VILA 2004 C. A.  TORREDEMBARRA 11"0

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 384 MARIA VIDAL POY 2004 ATE 8"3
2 394 DIAZ MARTIN, ELENA 2003 C.G.T. - FAAC 8"6
3 14 NOA OLMO PÉREZ 2003 C. A.  CAMBRILS 9"2
4 48 KATIA LLAURADO MOLNE 2003 C.N.  REUS  PLOMS 9"5
5 374 ANNA TOMÀS POVILL 2003 ATE 9"7
6 208 VIDAL PADRON, MARIA 2004 RUNNERS EL VENDRELL 10"0

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 85 BOADA BERGADA, INGRID 2003 C.G.T. - FAAC 8"3
2 112 MARIMON FERNANDEZ, LAURINEELISA 2004 C. A. TARRAGONA 8"6
3 335 ANNA CARDONA PONCE 2004 ATE 8"7
4 108 DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE 2004 C. A. TARRAGONA 9"4
5 121 FONTS ANGUERA, ELIA 2004 C. A. TARRAGONA 9"6
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6a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 118 SOLE BARBA, LAURA YAN 2003 C. A. TARRAGONA 8"5
2 404 NÚRIA CHCAON SOLER 2004 ESPORTIU PENEDÈS 8"7
3 117 MIR CASELLAS, CLAUDIAN. 2003 C. A. TARRAGONA 9"0
4 109 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA 2004 C. A. TARRAGONA 9"1
5 254 PAULA CRUZ LOPEZ 2003 UA MONTSIÀ 9"3
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60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 407 DRITSAKIS RUBIPO, NIKO 2005 C.G.T. - FAAC 8"4
2 58 MARC SUBASIC LOPEZ 2006 C.N.  REUS  PLOMS 8"7
3 383 HUGO COLOME OLIVAN 2006 ATE 9"1
4 379 ORIOL CURTO CALLAU 2006 INDEPENDENT 9"7
5 264 JOEL ALEGRE GOMEZ 2005 UA MONTSIÀ 9"9
6 308 GABRIEL FERNANDEZ RAVENTOS 2005 FACVAC VALLS 10"5

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 56 MARC MUR CORBELLA 2006 C.N.  REUS  PLOMS 8"8
2 218 OLIVERES COSO, MAKAN 2005 RUNNERS EL VENDRELL 9"0
3 17 DANIEL ALDA SÁNCHEZ 2005 C. A.  CAMBRILS 9"7
4 122 VIRGILI GARRIGOS, ORIOL 2006 C. A. TARRAGONA 10"0
5 315 GERARD PEREZ CARCELLER 2006 FACVAC VALLS 10"2
6 228 JORNET TOSCANO, XAVI 2005 RUNNERS EL VENDRELL 10"4

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 224 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 2005 RUNNERS EL VENDRELL 8"7
2 343 IZAN HAYNES FALCO 2005 ATE 8"7
3 120 MASCARELL JULIAN, POL 2005 C. A. TARRAGONA 9"3
4 309 MARC ROCA CUESTAS 2005 FACVAC VALLS 9"6
5 57 ARNAU PASQUAL ARIAS 2005 C.N.  REUS  PLOMS 9"8
6 142 FERRANDIZ GINER, GERARD 2006 C. A. TARRAGONA 10"2

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 391 RUBEN MESTRES CACERES 2005 ATE 8"8
2 372 EUSEBI GISTAU VALLVERDÚ 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 9"2
3 351 DAN GALIANA CERVERA 2006 ATE 9"3
4 229 BARBICH BLANCH, DIDAC 2006 RUNNERS EL VENDRELL 9"4
5 339 PAU CURTO AIXENDRI 2005 ATE 9"9
6 423 DANIEL NUÑEZ JOYERA 2006 C.N.  REUS  PLOMS 10"2
7 390 ADAN CASTILLO COBACHO 2005 C.G.T. - FAAC 10"4

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 231 BAQUERO GOMEZ, SERGIO 2005 RUNNERS EL VENDRELL 9"2
2 395 GUILLEM FERRE NIETO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 9"2
3 20 RUBEN FRESNEDA CASTRO 2006 C. A.  CAMBRILS 9"7
4 415 CASTRO CARRION, HUGO 2006 C.G.T. - FAAC 10"2
5 396 ALBERT MARTI GIMENO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 10"7
6 233 PIZARRO USTRELL, JORDI 2005 RUNNERS EL VENDRELL 10"9
7 402 JAVIER PEIRI GARCIA 2006 C.G.T. - FAAC 12"3
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60 m.ll.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 403 GAL·LA CHACON SOLER 2005 ESPORTIU PENEDÈS 9"2
2 342 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 ATE 9"5
3 60 MIREIA VIERA CERVELLO 2006 C.N.  REUS  PLOMS 9"7
4 132 POMES CABELLO, BERTA 2005 C. A. TARRAGONA 9"8
5 12 NEUS SIGNES AÑÓN 2005 C. A.  CAMBRILS 10"6
6 18 JÚLIA MANZANO SALADIÉ 2006 C. A.  CAMBRILS 11"2

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 345 GABRIELA RUIZ ALVARO 2006 ATE 8"6
2 126 DIEZ PLASENCIA, ERIKA 2006 C. A. TARRAGONA 9"7
3 245 NATALIA RIOS VILA 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 10"0
4 381 ANNA REBULL DE LA VEGA 2006 INDEPENDENT 10"2
5 53 MARTA VAZQUEZ BLASCO 2005 C.N.  REUS  PLOMS 10"6
6 230 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 2006 RUNNERS EL VENDRELL 11"0

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 346 SAGRARIO CANALDA BATALLA 2005 ATE 8"7
2 26 NEREA SUÁREZ GALLEGO 2005 C. A.  CAMBRILS 8"8
3 398 DIANA FERNANDEZ MEDINA 2006 AA CATALUNYA 9"3
4 125 REYES ALCANTARA, CRISTINA 2005 C. A. TARRAGONA 9"5
5 51 JOANA SENDRA ESCODA 2006 C.N.  REUS  PLOMS 9"7
6 411 LUCÍA CARRILLO 0 0 10"1

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 130 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 2005 C. A. TARRAGONA 9"0
2 232 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 9"3
3 86 BOADA BERGADA, JANA 2005 C.G.T. - FAAC 9"4
4 59 CLAUDIA GARCIA ALBANDEA 2005 C.N.  REUS  PLOMS 9"8
5 307 ODA RULL RAFI 2006 FACVAC VALLS 10"4
6 337 SOFIA TURCH FERRERES 2005 ATE 10"8

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 21 MIA LINKERT 2005 C. A.  CAMBRILS 8"8
2 347 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 9"0
3 338 MATILDE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 2005 ATE 9"1
4 365 LEONOR CHESÉ ALMANSA 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 9"3
5 110 DE LAS HERAS RUIZ, ALANIS 2006 C. A. TARRAGONA 9"5
6 314 SILVIA MORERA BONET 2006 FACVAC VALLS 12"4
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6a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 133 POMES CABELLO, MARTINA 2005 C. A. TARRAGONA 8"7
2 216 LOZANO GONZALEZ, MAR 2006 RUNNERS EL VENDRELL 9"4
3 225 ROVIROSA SARDA, ANNA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 9"7
4 62 NOA RAMOS RAMÍREZ 2005 C.G.T. - FAAC 10"2
5 344 LLUM MONTAGUT VALLESPI 2006 ATE 10"6
6 129 MARTINEZ GUTIERREZ, IRIS 2005 C. A. TARRAGONA 11"0

7a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 417 MIREIA ACEBAL ROIGÉ 2005 C.G.T. - FAAC 9"6
2 134 SANTOS MARTINEZ, LAURA 2005 C. A. TARRAGONA 9"9
3 416 ROIG MICO, NOA 2005 C.G.T. - FAAC 10"1
4 212 AMOROS RODRIGUEZ, NAYARA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 10"5
5 143 TORRES RIONE, ALBA 2006 C. A. TARRAGONA 10"8
6 215 VIDAL PADRON, NURIA 2006 RUNNERS EL VENDRELL 12"2

8a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 131 TOMAS VIRGILI, AINA 2005 C. A. TARRAGONA 9"3
2 389 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA 2006 C.G.T. - FAAC 9"7
3 409 LUCIA MELLADO 2005 C.G.T. - FAAC 10"1
4 144 TORRES RIONE, JANA 2006 C. A. TARRAGONA 10"5
5 243 BLASCO TORTAJADA, RAQUEL 2005 C.G.T. - FAAC 11"0
6 92 NAVARRO RAMOS, ARIADNA 2006 C.G.T. - FAAC 11"7
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60 m.ll.  Benjamí  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 141 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 2008 C. A. TARRAGONA 9"5
2 340 ENRIC PADROSA SALVADO 2008 ATE 9"7
3 311 MANEL MUÑOZ CABALLERO 2008 FACVAC VALLS 10"0
4 234 SOENGAS MAESTRE, MARIO 2008 RUNNERS EL VENDRELL 10"7
5 376 BERNAT FIGUESRES MARONDA 2008 INDEPENDENT 10"9
6 54 JAN SIURANETA DE JODAR 2008 C.N.  REUS  PLOMS 11"2

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 363 MARTÍ ROVIRA FIGUEROLA 2007 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 9"8
2 226 SANCHEZ ARROYO, JOSE 2007 RUNNERS EL VENDRELL 10"1
3 67 MARCOS HERRERO CALDERON 2008 C.G.T. - FAAC 10"3
4 137 BLANCO CALATRAVA, NACHO 2008 C. A. TARRAGONA 10"5
5 52 PAU CRESPO BELTRAN 2008 C.N.  REUS  PLOMS 10"7
6 135 MARTORELL ESCOBAR, JOAN 2007 C. A. TARRAGONA 10"7

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 336 ALEIX PRADES NADAL 2008 ATE 9"6
2 146 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI 2007 C. A. TARRAGONA 9"8
3 378 UNAI COSTA LAGARES 2007 INDEPENDENT 10"0
4 413 GERARD SUMOY INGLADA 2007 C.G.T. - FAAC 10"2
5 128 REYES ALCANTARA, MIGUEL 2008 C. A. TARRAGONA 10"8

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 145 SUBIROS BRASERO, LLUC 2007 C. A. TARRAGONA 9"5
2 310 ANTON MELNYCHUK 2007 FACVAC VALLS 9"9
3 147 FERRE OLIVE, ALEIX 2008 C. A. TARRAGONA 10"3
4 380 DIDAC PALLARES SAMINO 2007 INDEPENDENT 11"1
5 123 VIRGILI GARRIGOS, JOFRE 2008 C. A. TARRAGONA 11"4

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 313 PAU MORENO MIRO 2008 FACVAC VALLS 10"5
2 362 DAVID DOMINGUEZ VAZQUEZ 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10"5
3 116 BARTOLOME VAZQUEZ, DAVID 2007 C. A. TARRAGONA 13"5
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60 m.ll.  Benjamí  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 235 GUIRAL GALLARDO, LAIA 2007 RUNNERS EL VENDRELL 10"1
2 349 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE 2007 ATE 10"4
3 213 GUTIERREZ TOSCANO, MARTA 2008 RUNNERS EL VENDRELL 11"2
4 422 IRIS GARCIA GARRIDO 2008 C.N.  REUS  PLOMS 11"6
5 436 EL KADRAOUI , SARA 2007 C.G.T. - FAAC 11"8
6 24 MARTINA FUENTES VIDAL 2008 C. A.  CAMBRILS 12"0

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 350 JULIA FERRANDO BLANCH 2007 ATE 10"1
2 79 ANNA BELTRI CEBRIAN 2008 VELOCISTES PENEDÈS 10"4
3 375 11"4
4 22 VALERIA MAYO TOTIN 2008 C. A.  CAMBRILS 11"5
5 414 SOFIA SANCHEZ MONTORO 2008 C.G.T. - FAAC 11"6
6 369 CÈLIA CHESÉ ALMANSA 2008 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11"7

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 19 CLÀUDIA NOLLA LORAN 2007 C. A.  CAMBRILS 10"1
2 377 QUERALT CASACUBERTA FERRE 2007 INDEPENDENT 10"4
3 23 IRENE MESTRES ROBERT 2007 C. A.  CAMBRILS 10"6
4 127 MOLINA SOLICHERO, ANDREA 2008 C. A. TARRAGONA 10"9
5 393 ELSA JOVÉ RUBIO 2008 C.G.T. - FAAC 11"8
6 418 CLAUDIA BORRÁS OLID 2008 C.G.T. - FAAC 12"0

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 140 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 2007 C. A. TARRAGONA 9"7
2 386 CARLA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 2008 C.G.T. - FAAC 10"3
3 312 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 2009 FACVAC VALLS 10"8
4 419 ONA CÉSPEDES MUNTANÉ 2008 C.G.T. - FAAC 11"9
5 405 ELSA CALLEJÓN SESPLUGUES 2008 C.G.T. - FAAC 12"1

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 139 IZAGA DERIU, LUANA 2007 C. A. TARRAGONA 10"1
2 366 JUDITH FORNÉ ARASA 2007 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10"4
3 432 JULIA SANTO BUENAVENTURA 2007 FACVAC VALLS 10"6
4 408 ALEXIA DRITSAKIS RUBIO 2008 C.G.T. - FAAC 11"0



CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent 3,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 452 JAN ROCA CARRERAS 1996 C. A. IGUALADA 22"5
2 220 LOPEZ MODESTO, RAUL 2000 RUNNERS EL VENDRELL 24"1
3 219 SOLEY MARRASE, MARC 1998 RUNNERS EL VENDRELL 25"5
4 209 EL MARSNI , WAIL 2002 RUNNERS EL VENDRELL 25"9
5 25 JAIR ALFONSO WELLS LLANOS 1998 C. A.  CAMBRILS 26"3

2a. Sèrie Vent 0,5

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 433 ORTEGA LOPEZ, ALBERT 2000 C. A. TARRAGONA 25"3
2 382 VALENTIN NEDELCU 1999 INDEPENDENT 25"4
3 221 FONT CEPAS, ADRIA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 26"3
4 214 RODRIGUEZ BALBOA, CARLO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 34"4



CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 343 IZAN HAYNES FALCO 2005 ATE 1'54"7
2 218 OLIVERES COSO, MAKAN 2005 RUNNERS EL VENDRELL 1'57"7
3 58 MARC SUBASIC LOPEZ 2006 C.N.  REUS  PLOMS 2'00"2
4 397 GUILLEM LABORIA FERRE 2005 C. A.  TORREDEMBARRA 2'01"1
5 372 EUSEBI GISTAU VALLVERDÚ 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2'03"4
6 224 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2'04"3
7 57 ARNAU PASQUAL ARIAS 2005 C.N.  REUS  PLOMS 2'05"1
8 391 RUBEN MESTRES CACERES 2005 ATE 2'05"3
9 383 HUGO COLOME OLIVAN 2006 ATE 2'06"1

10 351 DAN GALIANA CERVERA 2006 ATE 2'09"1
11 379 ORIOL CURTO CALLAU 2006 INDEPENDENT 2'09"5
12 120 MASCARELL JULIAN, POL 2005 C. A. TARRAGONA 2'10"3
13 231 BAQUERO GOMEZ, SERGIO 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2'12"0
14 395 GUILLEM FERRE NIETO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 2'14"0
15 339 PAU CURTO AIXENDRI 2005 ATE 2'19"0
16 390 ADAN CASTILLO COBACHO 2005 C.G.T. - FAAC 2'20"4
17 17 DANIEL ALDA SÁNCHEZ 2005 C. A.  CAMBRILS 2'23"7
18 229 BARBICH BLANCH, DIDAC 2006 RUNNERS EL VENDRELL 2'25"9
19 122 VIRGILI GARRIGOS, ORIOL 2006 C. A. TARRAGONA 2'27"7
20 423 DANIEL NUÑEZ JOYERA 2006 C.N.  REUS  PLOMS 2'29"0
21 396 ALBERT MARTI GIMENO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 2'29"5
22 228 JORNET TOSCANO, XAVI 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2'32"1
23 233 PIZARRO USTRELL, JORDI 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2'32"4
24 20 RUBEN FRESNEDA CASTRO 2006 C. A.  CAMBRILS 2'33"6
25 415 CASTRO CARRION, HUGO 2006 C.G.T. - FAAC 2'35"1



CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

600 m.ll.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 352 CINTA HERRERO GAUXACHS 2005 ATE 2'01"7
2 225 ROVIROSA SARDA, ANNA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2'02"8
3 345 GABRIELA RUIZ ALVARO 2006 ATE 2'04"5
4 130 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 2005 C. A. TARRAGONA 2'06"0
5 365 LEONOR CHESÉ ALMANSA 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2'08"7
6 347 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 2'10"3
7 346 SAGRARIO CANALDA BATALLA 2005 ATE 2'10"9
8 403 GAL·LA CHACON SOLER 2005 ESPORTIU PENEDÈS 2'11"6
9 450 PAULA CAMBERO FABREGAT 2006 A.A. XAFATOLLS 2'11"9

10 131 TOMAS VIRGILI, AINA 2005 C. A. TARRAGONA 2'12"5
11 338 MATILDE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 2005 ATE 2'13"0
12 124 HERRERA VALLVE, LARA 2005 C. A. TARRAGONA 2'13"2
13 344 LLUM MONTAGUT VALLESPI 2006 ATE 2'13"8
14 86 BOADA BERGADA, JANA 2005 C.G.T. - FAAC 2'17"0
15 342 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 ATE 2'19"6
16 92 NAVARRO RAMOS, ARIADNA 2006 C.G.T. - FAAC 2'30"5
17 314 SILVIA MORERA BONET 2006 FACVAC VALLS 2'36"5

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 216 LOZANO GONZALEZ, MAR 2006 RUNNERS EL VENDRELL 2'08"5
2 21 MIA LINKERT 2005 C. A.  CAMBRILS 2'08"9
3 232 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2'09"5
4 59 CLAUDIA GARCIA ALBANDEA 2005 C.N.  REUS  PLOMS 2'10"4
5 381 ANNA REBULL DE LA VEGA 2006 INDEPENDENT 2'11"1
6 26 NEREA SUÁREZ GALLEGO 2005 C. A.  CAMBRILS 2'21"4
7 126 DIEZ PLASENCIA, ERIKA 2006 C. A. TARRAGONA 2'21"7
8 51 JOANA SENDRA ESCODA 2006 C.N.  REUS  PLOMS 2'24"0
9 60 MIREIA VIERA CERVELLO 2006 C.N.  REUS  PLOMS 2'26"9

10 230 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 2006 RUNNERS EL VENDRELL 2'28"2
11 143 TORRES RIONE, ALBA 2006 C. A. TARRAGONA 2'29"8
12 144 TORRES RIONE, JANA 2006 C. A. TARRAGONA 2'30"1
13 110 DE LAS HERAS RUIZ, ALANIS 2006 C. A. TARRAGONA 2'36"9
14 12 NEUS SIGNES AÑÓN 2005 C. A.  CAMBRILS 2'38"6
15 212 AMOROS RODRIGUEZ, NAYARA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 2'42"5
16 307 ODA RULL RAFI 2006 FACVAC VALLS 2'42"8
17 215 VIDAL PADRON, NURIA 2006 RUNNERS EL VENDRELL 2'47"1
18 53 MARTA VAZQUEZ BLASCO 2005 C.N.  REUS  PLOMS 2'51"0
19 18 JÚLIA MANZANO SALADIÉ 2006 C. A.  CAMBRILS 2'52"2
20 129 MARTINEZ GUTIERREZ, IRIS 2005 C. A. TARRAGONA 2'55"9



CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

600 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 454 ONA ALONSO CAMPS 2003 C. A.  TORREDEMBARRA 1'52"1
2 107 GONZALEZ CARRILLO, CARLA 2003 C. A. TARRAGONA 1'53"9
3 15 AINA MANYÉ GIBERT 2003 C. A.  CAMBRILS 1'55"3
4 373 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE 1'58"4
5 449 SUBIROS DE LA TORRE, CARLOTA 2003 C.G.T. - FAAC 2'00"0
6 335 ANNA CARDONA PONCE 2004 ATE 2'00"5
7 96 PEREZ DIAZ, AINHOA 2003 C.G.T. - FAAC 2'01"0
8 207 MARTOS MORENO, LIDIA 2004 RUNNERS EL VENDRELL 2'03"0
9 112 MARIMON FERNANDEZ, LAURINEELISA 2004 C. A. TARRAGONA 2'03"2

10 121 FONTS ANGUERA, ELIA 2004 C. A. TARRAGONA 2'05"3
11 48 KATIA LLAURADO MOLNE 2003 C.N.  REUS  PLOMS 2'13"0
12 263 LAURA BAUTISTA GOMEZ 2004 UA MONTSIÀ 2'17"4
13 253 LAURA CID PEROLADA 2003 UA MONTSIÀ 2'21"8
14 259 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 2004 UA MONTSIÀ 2'23"2
15 254 PAULA CRUZ LOPEZ 2003 UA MONTSIÀ 2'24"1



CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

800 m.ll.  Absolut  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 453 ABEL DE LA VARGA PASTOR 1989 C. A. IGUALADA 1'58"9
2 410 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C. A. TARRAGONA 2'10"4
3 348 LLUÍS FRANCESC PUENTES GARCIA 1970 ATE 2'17"5
4 94 NAVARRO RAMOS, ALBERTO 1998 C.G.T. - FAAC 2'18"3
5 97 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 1966 C. A. TARRAGONA 2'26"0
6 451 2'28"0



CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

1.000 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 448 DAVID FORT DIAZ 2001 C.N.  REUS  PLOMS 2'43"3
2 445 ADAM MAIJO FRIGOLA 37007 C. A.  ASCÓ 2'54"4
3 210 EL JILALI , ACHRAF 2001 RUNNERS EL VENDRELL 3'00"8
4 211 AMIN AHABAROUCH, MOHAMED 2001 RUNNERS EL VENDRELL 3'07"0
5 217 OLIVERES COSO, SENOU 2002 RUNNERS EL VENDRELL 3'20"8
6 89 KAREM ZAHAF TALHA 2001 C.N.  REUS  PLOMS 3'30"0
7 247 CRUCES ROMAGOSA, DAVID 2002 C.G.T. - FAAC 3'36"0
8 341 ARNAU PADROSA SALVADO 2002 ATE 3'36"4

1.000 m.ll.  Benjamí  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 378 UNAI COSTA LAGARES 2007 INDEPENDENT 3'44"1
2 145 SUBIROS BRASERO, LLUC 2007 C. A. TARRAGONA 3'48"2
3 226 SANCHEZ ARROYO, JOSE 2007 RUNNERS EL VENDRELL 3'50"7
4 138 SINFREU NIUBO, JOAN 2007 C. A. TARRAGONA 3'54"5
5 336 ALEIX PRADES NADAL 2008 ATE 4'00"8
6 141 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 2008 C. A. TARRAGONA 4'01"3
7 234 SOENGAS MAESTRE, MARIO 2008 RUNNERS EL VENDRELL 4'05"3
8 137 BLANCO CALATRAVA, NACHO 2008 C. A. TARRAGONA 4'06"7
9 52 PAU CRESPO BELTRAN 2008 C.N.  REUS  PLOMS 4'09"8

10 376 BERNAT FIGUESRES MARONDA 2008 INDEPENDENT 4'11"3
11 310 ANTON MELNYCHUK 2007 FACVAC VALLS 4'16"0
12 313 PAU MORENO MIRO 2008 FACVAC VALLS 4'16"4
13 340 ENRIC PADROSA SALVADO 2008 ATE 4'20"2
14 147 FERRE OLIVE, ALEIX 2008 C. A. TARRAGONA 4'20"9
15 413 GERARD SUMOY INGLADA 2007 C.G.T. - FAAC 4'28"1
16 128 REYES ALCANTARA, MIGUEL 2008 C. A. TARRAGONA 4'29"6
17 311 MANEL MUÑOZ CABALLERO 2008 FACVAC VALLS 4'35"8
18 67 MARCOS HERRERO CALDERON 2008 C.G.T. - FAAC 4'40"0
19 135 MARTORELL ESCOBAR, JOAN 2007 C. A. TARRAGONA 4'41"8
20 380 DIDAC PALLARES SAMINO 2007 INDEPENDENT 4'48"9
21 123 VIRGILI GARRIGOS, JOFRE 2008 C. A. TARRAGONA 4'50"4
22 54 JAN SIURANETA DE JODAR 2008 C.N.  REUS  PLOMS 4'58"8
23 116 BARTOLOME VAZQUEZ, DAVID 2007 C. A. TARRAGONA 5'43"1



CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

1.000 m.ll.  Benjamí  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 377 QUERALT CASACUBERTA FERRE 2007 INDEPENDENT 3'59"6
2 375 4'01"8
3 235 GUIRAL GALLARDO, LAIA 2007 RUNNERS EL VENDRELL 4'12"1
4 127 MOLINA SOLICHERO, ANDREA 2008 C. A. TARRAGONA 4'12"5
5 140 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 2007 C. A. TARRAGONA 4'19"3
6 139 IZAGA DERIU, LUANA 2007 C. A. TARRAGONA 4'20"3
7 432 JULIA SANTO BUENAVENTURA 2007 FACVAC VALLS 4'21"2
8 213 GUTIERREZ TOSCANO, MARTA 2008 RUNNERS EL VENDRELL 4'25"4
9 349 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE 2007 ATE 4'26"3

10 350 JULIA FERRANDO BLANCH 2007 ATE 4'27"2
11 422 IRIS GARCIA GARRIDO 2008 C.N.  REUS  PLOMS 4'27"9
12 366 JUDITH FORNÉ ARASA 2007 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 4'41"5
13 23 IRENE MESTRES ROBERT 2007 C. A.  CAMBRILS 4'44"5
14 19 CLÀUDIA NOLLA LORAN 2007 C. A.  CAMBRILS 4'45"8
15 436 EL KADRAOUI , SARA 2007 C.G.T. - FAAC 4'47"5
16 312 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 2009 FACVAC VALLS 4'52"1
17 414 SOFIA SANCHEZ MONTORO 2008 C.G.T. - FAAC 4'56"5
18 22 VALERIA MAYO TOTIN 2008 C. A.  CAMBRILS 4'58"0
19 408 ALEXIA DRITSAKIS RUBIO 2008 C.G.T. - FAAC 4'58"4
20 393 ELSA JOVÉ RUBIO 2008 C.G.T. - FAAC 4'59"9
21 24 MARTINA FUENTES VIDAL 2008 C. A.  CAMBRILS 5'03"9
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60 m.t.  Cadet  Femení

1a. Sèrie Vent 2,3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 61 NEREA RAMOS RAMIREZ 2001 AA CATALUNYA-UBAE 9"5
2 73 CALVO GONZÁLEZ, JULIA 2002 C.G.T. - FAAC 9"9
3 1 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 10"2
4 266 JULIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 10"5
5 102 CASAS CARPENA, JULIA 2002 C. A. TARRAGONA 12"5

2a. Sèrie Vent 1,7

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 103 VAZQUEZ DOMINGO, MAR 2002 C. A. TARRAGONA 10"1
2 267 JULIA CASANOVA REVERTÉ 2002 UA MONTSIÀ 10"8
3 113 DELGADO PIZZO, INES 2002 C. A. TARRAGONA 11"5
4 302 ARIADNA TORNE TOMAS 2002 FACVAC VALLS 12"0
5 91 NAYARA BIOSCA REYES 2001 C.G.T. - FAAC 12"1

60 m.t.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 3 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C. A.  CAMBRILS 11"9
2 80 SANCHEZ ERASO, HUGO 2004 C.G.T. - FAAC 12"1
3 252 AXEL DOMINGUEZ MORALES 2003 UA MONTSIÀ 12"3
4 261 ARNAU SABATE LLOMBART 2004 UA MONTSIÀ 12"7
5 104 AIXALA GUIU, POL 2004 C. A. TARRAGONA 13"1

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 81 VAZQUEZ SHOW, LUCA 2004 C.G.T. - FAAC 12"4
2 255 CHRISTIAN MIQUEL BERKI 2004 UA MONTSIÀ 12"9
3 251 FERRAN EIXARCH ALEJOS 2003 UA MONTSIÀ 13"0
4 262 JORDI SABATE LLOMBART 2004 UA MONTSIÀ 13"7



CONTROL TERRITORIAL GENER 15-16.xls

Cambrils,  30 / 01 / 2016

60 m.t.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 85 BOADA BERGADA, INGRID 2003 C.G.T. - FAAC 10"8
2 109 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA 2004 C. A. TARRAGONA 11"4
3 10 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 11"7
4 201 COSTA ARNAL, MELBA MARIA 2003 RUNNERS EL VENDRELL 11"9
5 263 LAURA BAUTISTA GOMEZ 2004 UA MONTSIÀ 12"7
6 96 PEREZ DIAZ, AINHOA 2003 C.G.T. - FAAC 12"9

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 117 MIR CASELLAS, CLAUDIAN. 2003 C. A. TARRAGONA 11"0
2 246 AINA CALBO FORTUNY 2004 C. A.  TORREDEMBARRA 11"9
3 207 MARTOS MORENO, LIDIA 2004 RUNNERS EL VENDRELL 12"2
4 107 GONZALEZ CARRILLO, CARLA 2003 C. A. TARRAGONA 12"5
5 259 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 2004 UA MONTSIÀ 13"1
6 257 NIL HIERRO TALARN 2004 UA MONTSIÀ 13"6

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 48 KATIA LLAURADO MOLNE 2003 C.N.  REUS  PLOMS 11"9
2 112 MARIMON FERNANDEZ, LAURINEELISA 2004 C. A. TARRAGONA 12"6
3 111 ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA 2003 C. A. TARRAGONA 12"9
4 108 DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE 2004 C. A. TARRAGONA 13"2
5 209 EL MARSNI , WAIL 2002 RUNNERS EL VENDRELL 13"5
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Cambrils,  30 / 01 / 2016

60 m.t.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 395 GUILLEM FERRE NIETO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 11"7
2 391 RUBEN MESTRES CACERES 2005 ATE 12"0
3 351 DAN GALIANA CERVERA 2006 ATE 12"2
4 122 VIRGILI GARRIGOS, ORIOL 2006 C. A. TARRAGONA 12"4
5 396 ALBERT MARTI GIMENO 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 12"8
6 309 MARC ROCA CUESTAS 2005 FACVAC VALLS 13"4

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 407 DRITSAKIS RUBIPO, NIKO 2005 C.G.T. - FAAC 10"9
2 120 MASCARELL JULIAN, POL 2005 C. A. TARRAGONA 11"1
3 231 BAQUERO GOMEZ, SERGIO 2005 RUNNERS EL VENDRELL 12"2
4 308 GABRIEL FERNANDEZ RAVENTOS 2005 FACVAC VALLS 12"4
5 315 GERARD PEREZ CARCELLER 2006 FACVAC VALLS 14"0
6 402 JAVIER PEIRI GARCIA 2006 C.G.T. - FAAC 22"1

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 383 HUGO COLOME OLIVAN 2006 ATE 10"9
2 264 JOEL ALEGRE GOMEZ 2005 UA MONTSIÀ 11"3
3 343 IZAN HAYNES FALCO 2005 ATE 11"8
4 379 ORIOL CURTO CALLAU 2006 INDEPENDENT 12"4
5 233 PIZARRO USTRELL, JORDI 2005 RUNNERS EL VENDRELL 13"0
6 228 JORNET TOSCANO, XAVI 2005 RUNNERS EL VENDRELL 13"7

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 224 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 2005 RUNNERS EL VENDRELL 10"8
2 218 OLIVERES COSO, MAKAN 2005 RUNNERS EL VENDRELL 11"4
3 339 PAU CURTO AIXENDRI 2005 ATE 12"1
4 229 BARBICH BLANCH, DIDAC 2006 RUNNERS EL VENDRELL 12"5
5 17 DANIEL ALDA SÁNCHEZ 2005 C. A.  CAMBRILS 12"9
6 20 RUBEN FRESNEDA CASTRO 2006 C. A.  CAMBRILS 13"0
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Cambrils,  30 / 01 / 2016

60 m.t.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 345 GABRIELA RUIZ ALVARO 2006 ATE 10"8
2 381 ANNA REBULL DE LA VEGA 2006 INDEPENDENT 12"1
3 12 NEUS SIGNES AÑÓN 2005 C. A.  CAMBRILS 12"3
4 134 SANTOS MARTINEZ, LAURA 2005 C. A. TARRAGONA 12"4
5 342 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 ATE 13"0
6 18 JÚLIA MANZANO SALADIÉ 2006 C. A.  CAMBRILS 13"7

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 398 DIANA FERNANDEZ MEDINA 2006 AA CATALUNYA 10"8
2 133 POMES CABELLO, MARTINA 2005 C. A. TARRAGONA 11"2
3 347 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 11"4
4 131 TOMAS VIRGILI, AINA 2005 C. A. TARRAGONA 11"9
5 403 GAL·LA CHACON SOLER 2005 ESPORTIU PENEDÈS 12"3
6 314 SILVIA MORERA BONET 2006 FACVAC VALLS 14"7

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 21 MIA LINKERT 2005 C. A.  CAMBRILS 10"6
2 26 NEREA SUÁREZ GALLEGO 2005 C. A.  CAMBRILS 12"1
3 110 DE LAS HERAS RUIZ, ALANIS 2006 C. A. TARRAGONA 12"6
4 144 TORRES RIONE, JANA 2006 C. A. TARRAGONA 13"2
5 230 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 2006 RUNNERS EL VENDRELL 14"4
6 215 VIDAL PADRON, NURIA 2006 RUNNERS EL VENDRELL 14"8

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 130 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 2005 C. A. TARRAGONA 11"1
2 216 LOZANO GONZALEZ, MAR 2006 RUNNERS EL VENDRELL 11"3
3 346 SAGRARIO CANALDA BATALLA 2005 ATE 11"5
4 232 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 11"8
5 344 LLUM MONTAGUT VALLESPI 2006 ATE 12"5

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 417 MIREIA ACEBAL ROIGÉ 2005 C.G.T. - FAAC 11"1
2 245 NATALIA RIOS VILA 2006 C. A.  TORREDEMBARRA 12"2
3 125 REYES ALCANTARA, CRISTINA 2005 C. A. TARRAGONA 12"4
4 416 ROIG MICO, NOA 2005 C.G.T. - FAAC 12"7
5 389 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA 2006 C.G.T. - FAAC 13"0
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6a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 411 LUCÍA CARRILLO 0 0 11"3
2 338 MATILDE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 2005 ATE 11"4
3 225 ROVIROSA SARDA, ANNA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 11"4
4 409 LUCIA MELLADO 2005 C.G.T. - FAAC 13"2
5 62 NOA RAMOS RAMÍREZ 2005 C.G.T. - FAAC 13"5
6 129 MARTINEZ GUTIERREZ, IRIS 2005 C. A. TARRAGONA 14"2

7a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 132 POMES CABELLO, BERTA 2005 C. A. TARRAGONA 12"2
2 212 AMOROS RODRIGUEZ, NAYARA 2005 RUNNERS EL VENDRELL 12"6
3 126 DIEZ PLASENCIA, ERIKA 2006 C. A. TARRAGONA 13"1
4 143 TORRES RIONE, ALBA 2006 C. A. TARRAGONA 13"4
5 243 BLASCO TORTAJADA, RAQUEL 2005 C.G.T. - FAAC 13"8
6 307 ODA RULL RAFI 2006 FACVAC VALLS 14"3
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ALÇADA  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 Marca

1 217 OLIVERES COSO, SENOU 2002 RUNNERS EL VENDRELL - O O O O O O O XXX 1,57
2 7 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLAN 2001 C. A.  CAMBRILS - - O XXO XXO XXX 1,48
3 6 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS - O XO XO XXX 1,45

4 ex 13 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS - O O XXX 1,40
4 ex 88 FARIÑA ARIEL, LUCAS 2002 C. A. TARRAGONA O O O XXX 1,40

6 106 ALDAVE MAS, PEP 2002 C. A. TARRAGONA XO XO XXX 1,35
7 76 ARNAU ARIAS RAMÍREZ 2002 C.G.T. - FAAC XXO XXO XXX 1,35

ALÇADA   Cadet - Juvenil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 Marca

1 392 XÈNIA BENACH SOLÉ 2000 VELOCISTES PENEDÈS - - - - - O XXO O XO O XXO XXX 1,56
2 435 MARIA JULVE ORELLANA 1999 AA CATALUNYA-UBAE - - - - - O O O O XXX 1,50

3 ex 4 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS - - O - O - O XXO O XXX 1,50
3 ex 78 LAURA BELTRI CEBRIAN 2002 VELOCISTES PENEDÈS - - - O O O O XXO O XXX 1,50

5 64 ANA MANZANAL GARCIA 2001 AA CATALUNYA-UBAE - - - O O - O XXX 1,44
6 113 DELGADO PIZZO, INES 2002 C. A. TARRAGONA - - XO XO XXX 1,35

7 ex 84 ADALES CABRE VALLS 2002 C.N.  REUS  PLOMS O O XXX 1,25
7 ex 102 CASAS CARPENA, JULIA 2002 C. A. TARRAGONA O O XXX 1,25

9 136 FALCO CUENCA, MARIA 2002 C. A. TARRAGONA O XXX 1,20
10 42 ELVIRA NORTE MERCADE 2002 C.N.  REUS  PLOMS XO XXX 1,20

83 MARIA LLAMAS MOLNE 2002 C.N.  REUS  PLOMS XXX Nuls
45 MIREIA MANUEL SALVADO 2002 C.N.  REUS  PLOMS XXX Nuls

268 PATRICIA MOZA 2002 UA MONTSIÀ XXX Nuls
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LLARGADA  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 99 MAXIMO IVAN GIOMBETTI 2001 AA CATALUNYA-UBAE 5,49 5,30 5,48 5,25 5,03 X 5,49
2,3 2,4 2,1 1,6 1,9 2,3

2 100 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 AA CATALUNYA-UBAE 5,11 5,32 4,91 5,01 X X 5,32
1,5 1,6 1,8 1,1 1,6

3 82 ISMAEL SUSSOHO DAMBA 2002 C. A.  TORREDEMBARRA 5,06 4,90 4,95 4,80 5,03 X 5,06
1,0 1,3 1,4 2,8 2,8 1,0

4 242 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 AA CATALUNYA-UBAE X 4,09 4,49 4,90 4,47 X 4,90
2,4 1,5 2,4 3,0 2,4

5 47 ROGER GAVALDA ALSINA 2001 C.N.  REUS  PLOMS 4,89 4,86 4,64 X 4,52 4,60 4,89
1,9 1,1 3,7 3,2 1,2 1,9

6 76 ARNAU ARIAS RAMÍREZ 2002 C.G.T. - FAAC 4,69 4,75 4,62 4,69 4,37 4,18 4,75
0,3 3,3 2,6 2,7 2,3 2,2 3,3

7 106 ALDAVE MAS, PEP 2002 C. A. TARRAGONA 4,51 4,68 4,51 X 4,33 4,39 4,68
0,9 3,3 2,1 1,7 2,3 3,3

8 217 OLIVERES COSO, SENOU 2002 RUNNERS EL VENDRELL 4,49 4,30 3,77 3,72 X 4,23 4,49
1,3 0,8 1,1 3,0 1,8 1,3

9 89 KAREM ZAHAF TALHA 2001 C.N.  REUS  PLOMS 4,27 4,10 3,85 4,27
1,6 1,9 0,9 1,6

10 303 PAU GIMENEZ GATELL 2002 FACVAC VALLS 4,07 3,49 3,50 4,07
2,9 0,0 2,9 2,9

11 93 NAVARRO RAMOS, CRISTIAN 2002 C.G.T. - FAAC 4,03 3,44 3,53 4,03
2,5 0,7 0,9 2,5

12 269 EFREN ESCUIN CARLES 2002 UA MONTSIÀ 3,88 3,86 3,64 3,88
1,0 1,4 0,0 1,0

13 304 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC VALLS 3,79 3,10 - 3,79
2,2 1,1 2,2

13 44 MARC BELVIS CABEZAS 2002 C.N.  REUS  PLOMS X 3,62 3,65 3,65
0,6 1,8 1,8
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LLARGADA  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 49 ADRIAN GARCIA-ARROBA ROMERO 2003 C.N.  REUS  PLOMS 4,69 X 4,50 4,31 4,26 4,18 4,69
2 252 AXEL DOMINGUEZ MORALES 2003 UA MONTSIÀ 4,39 4,42 4,41 4,02 4,27 4,05 4,42
3 80 SANCHEZ ERASO, HUGO 2004 C.G.T. - FAAC 4,16 3,94 3,94 4,08 4,07 4,24 4,24
4 332 ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE 4,16 3,82 4,11 - - - 4,16
5 114 PINYOL MATEU, NIL 2003 C. A. TARRAGONA X 3,79 4,06 4,00 X 3,97 4,06
6 104 AIXALA GUIU, POL 2004 C. A. TARRAGONA 3,79 3,53 3,58 3,60 3,75 3,40 3,79
7 3 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C. A.  CAMBRILS 3,62 3,56 3,72 - - - 3,72
8 255 CHRISTIAN MIQUEL BERKI 2004 UA MONTSIÀ X X 3,70 3,71 X 3,60 3,71
9 334 PAU PRADES NADAL 2004 ATE 3,60 3,69 3,39 - - - 3,69
10 46 MARC RODRIGUEZ BRUNO 2004 C.N.  REUS  PLOMS 3,68 3,32 3,28 3,68
11 261 ARNAU SABATE LLOMBART 2004 UA MONTSIÀ 3,53 3,65 3,41 3,65
12 81 VAZQUEZ SHOW, LUCA 2004 C.G.T. - FAAC 3,51 3,31 3,36 3,51
13 333 MARC PRADES NADAL 2004 ATE 3,35 3,47 3,33 3,47
14 8 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C. A.  CAMBRILS X 3,33 3,42 3,42
15 262 JORDI SABATE LLOMBART 2004 UA MONTSIÀ 3,28 3,27 3,12 3,28
16 256 JORDAN PIÑOL MOLINA 2004 UA MONTSIÀ 3,14 3,06 2,86 3,14
17 251 FERRAN EIXARCH ALEJOS 2003 UA MONTSIÀ 3,05 2,70 3,01 3,05
18 260 AGUS CASANOVA REVERTÉ 2004 UA MONTSIÀ 3,04 3,03 3,01 3,04
19 257 NIL HIERRO TALARN 2004 UA MONTSIÀ 3,03 2,85 2,87 3,03
20 105 ALDAVE FORES, ORIOL 2004 C. A. TARRAGONA 2,91 2,86 2,95 2,95
21 258 XAVIER RIERA CAIRE 2004 UA MONTSIÀ 2,95 X 2,62 2,95
22 50 JORDI SENDRA ESCODA 2004 C.N.  REUS  PLOMS X X 2,86 2,86
23 115 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR 2004 C. A. TARRAGONA X X 2,42 2,42
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LLARGADA  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 78 LAURA BELTRI CEBRIAN 2002 VELOCISTES PENEDÈS 4,82 4,89 4,80 5,04 5,09 4,83 5,09
1,2 2,5 2,3 3,8 4,0 2,4 4,0

2 63 JUDITH SIMÓ CALLEJÓN 2001 AA CATALUNYA-UBAE 4,93 5,04 4,99 4,93 X 4,95 5,04
1,6 1,8 2,8 1,3 3,3 1,8

3 64 ANA MANZANAL GARCIA 2001 AA CATALUNYA-UBAE X 4,78 X X X 4,68 4,78
1,8 0,0 1,8

4 4 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 4,55 4,73 4,70 4,57 4,75 X 4,75
2,8 1,9 2,9 0,9 2,0 2,0

5 40 KELLY JOHANA ALMEIDA CORTECER 2001 C.N.  REUS  PLOMS 4,25 4,14 4,29 4,03 4,29 4,58 4,58
3,4 1,5 0,1 1,5 2,3 1,5 1,5

6 68 CAMELIA GABRIELA CANU 2002 C.G.T. - FAAC 4,12 X 4,42 4,06 4,02 3,89 4,42
1,2 2,8 0,2 3,6 2,8 2,8

7 1 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 4,40 4,27 4,01 X 4,29 4,01 4,40
1,1 1,4 2,5 2,6 2,8 1,1

8 101 BERENGUEL TORRES, CARLA 2002 C. A. TARRAGONA 4,38 4,32 4,24 4,28 X 3,91 4,38
1,4 1,7 0,1 2,1 2,7 1,4

9 69 IRINA ZUBKOVA 2001 C.G.T. - FAAC 4,28 X 4,06 4,28
2,4 3,5 2,4

10 265 ANNA ALEJOS EIXARCH 2001 UA MONTSIÀ 4,14 X 4,22 4,22
1,3 1,6 1,6

11 43 ANNA ODENA MUELAS 2001 C.N.  REUS  PLOMS X 4,19 3,88 4,19
2,2 2,4 2,2

12 74 MOYA AZABAL, HIKMA 2002 C.G.T. - FAAC 3,96 4,11 4,17 4,17
1,7 3,4 0,9 0,9

13 241 CARLA GUERRERO ALARCÓN 2001 C.G.T. - FAAC 3,89 4,17 4,10 4,17
0,8 0,1 3,7 0,1

14 268 PATRICIA MOZA 2002 UA MONTSIÀ X X 4,14 4,14
0,1 0,1

15 75 FLEIX FLORES, PAULA 2001 C.G.T. - FAAC 3,91 3,89 3,98 3,98
0,7 1,9 3,1 3,1

16 84 ADALES CABRE VALLS 2002 C.N.  REUS  PLOMS 3,57 3,89 3,77 3,89
1,0 2,0 1,9 2,0

17 5 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 3,86 3,73 3,68 3,86
3,0 0,8 1,2 3,0

18 302 ARIADNA TORNE TOMAS 2002 FACVAC VALLS 3,81 3,35 3,41 3,81
2,5 1,9 1,3 2,5

19 119 MASCARELL JULIAN, LAURA 2002 C. A. TARRAGONA 3,80 3,79 3,78 3,80
2,6 1,9 2,2 2,6

20 301 CHARLOTTE BEJAR 2001 FACVAC VALLS 3,58 3,62 3,69 3,69
0,6 2,5 0,8 0,8

21 2 MARIA MESTRES SÁNCHEZ 2001 C. A.  CAMBRILS 3,52 X 3,60 3,60
1,2 3,4 3,4

22 77 BEATRIZ ENSESA RIBERA 2001 C.G.T. - FAAC X 3,37 3,55 3,55
1,4 3,6 3,6

23 83 MARIA LLAMAS MOLNE 2002 C.N.  REUS  PLOMS 3,47 3,07 3,40 3,47
0,9 1,9 1,2 0,9

24 41 MARIA GARCIA MORCILLO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2,84 3,35 3,07 3,35
1,6 1,9 0,5 1,9

25 42 ELVIRA NORTE MERCADE 2002 C.N.  REUS  PLOMS 3,24 2,91 3,32 3,32
1,4 1,0 0,5 0,5

26 65 ILEANA MUÑOA GÓMEZ 2001 C.G.T. - FAAC 3,14 3,06 X 3,14
1,7 2,2 1,7

27 45 MIREIA MANUEL SALVADO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 3,12 3,05 X 3,12
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2,4 1,6 2,4

28 66 JUDIT PARRA BONILLO 2001 C.G.T. - FAAC 2,70 - - 2,70
2,0 2,0

103 VAZQUEZ DOMINGO, MAR 2002 C. A. TARRAGONA X X X Nuls

LLARGADA  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 112 MARIMON FERNANDEZ, LAURINEELI 2004 C. A. TARRAGONA 3,84 4,41 4,02 4,08 4,04 4,31 4,41
2 364 ARIADNA PIÑAS CABELLO 2004 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 4,21 4,31 4,32 X 4,22 4,24 4,32
3 85 BOADA BERGADA, INGRID 2003 C.G.T. - FAAC 4,27 4,31 4,12 - X - 4,31
4 246 AINA CALBO FORTUNY 2004 C. A.  TORREDEMBARRA 4,10 4,10 4,22 4,12 4,09 4,25 4,25
5 248 GIL NUEZ, LAIA 2004 C.G.T. - FAAC X 3,93 4,11 3,83 3,95 4,15 4,15
6 394 DIAZ MARTIN, ELENA 2003 C.G.T. - FAAC X X 3,98 4,15 X X 4,15
7 384 MARIA VIDAL POY 2004 ATE 4,04 X X 3,86 3,35 X 4,04
8 201 COSTA ARNAL, MELBA MARIA 2003 RUNNERS EL VENDRELL 3,88 3,81 3,98 X X X 3,98
9 331 TERESA GIMÉNEZ RIBOT 2003 ATE 3,96 3,60 - 3,96
10 202 PUGA GORDILLO, ELENA 2003 RUNNERS EL VENDRELL 3,61 3,86 3,79 3,86
11 118 SOLE BARBA, LAURA YAN 2003 C. A. TARRAGONA 3,79 3,86 3,30 3,86
12 109 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA 2004 C. A. TARRAGONA 3,70 3,85 X 3,85
13 374 ANNA TOMÀS POVILL 2003 ATE 3,81 3,52 3,80 3,81
14 335 ANNA CARDONA PONCE 2004 ATE 3,80 3,64 3,75 3,80
15 10 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 3,46 3,72 X 3,72
16 107 GONZALEZ CARRILLO, CARLA 2003 C. A. TARRAGONA 3,68 3,70 3,33 3,70
17 203 KLEMMER GUILLON, ANDREA 2003 RUNNERS EL VENDRELL X 3,43 3,69 3,69
18 117 MIR CASELLAS, CLAUDIAN. 2003 C. A. TARRAGONA 3,64 3,07 3,23 3,64
19 373 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE 3,17 3,47 3,56 3,56
20 208 VIDAL PADRON, MARIA 2004 RUNNERS EL VENDRELL 3,44 3,50 3,40 3,50
21 253 LAURA CID PEROLADA 2003 UA MONTSIÀ 3,29 3,48 3,38 3,48
22 108 DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE 2004 C. A. TARRAGONA 3,27 3,48 3,10 3,48
23 404 NÚRIA CHCAON SOLER 2004 ESPORTIU PENEDÈS 3,46 3,10 3,22 3,46
24 14 NOA OLMO PÉREZ 2003 C. A.  CAMBRILS X 2,60 3,45 3,45
25 259 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 2004 UA MONTSIÀ 3,41 3,27 X 3,41
26 111 ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA 2003 C. A. TARRAGONA 3,11 3,24 2,88 3,24
27 263 LAURA BAUTISTA GOMEZ 2004 UA MONTSIÀ 2,98 2,96 2,93 2,98
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PES  Cadet  Masculí 4 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 6 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 9,57 9,97 10,38 11,19 11,48 10,98 11,48
2 438 ELOI VENTURA CANTOS 2001 AA CATALUNYA-UBAE 8,75 9,65 9,13 8,55 X 9,03 9,65
3 361 RAUL IGLESIAS PAREDES 2001 A.A.E.E.T. Grup Atlètic X 8,83 8,51 8,20 8,50 9,32 9,32
4 9 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 8,13 8,16 7,50 8,58 8,70 7,52 8,70
5 72 ALEX HERRERO CALDERON 2001 C.G.T. - FAAC 7,67 8,19 X 8,12 8,15 7,78 8,19
6 442 MANEL CASTELLVI CEREZUELA 2002 C. A.  TORREDEMBARRA 7,97 7,17 X - - - 7,97
7 16 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS 6,97 7,20 7,90 7,42 7,56 7,34 7,90
8 371 JAUME GISTAU VALLVERDÚ 2002 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 6,38 X 7,47 6,98 6,92 6,82 7,47
9 13 BOI ESTADELLA ROS 2002 C. A.  CAMBRILS 6,54 6,82 7,29 7,29
10 236 SALA RODRIGUEZ, ALEX 2002 RUNNERS EL VENDRELL 6,91 7,14 7,00 7,14
11 237 ALABART VIDAL, ADRIA 2001 RUNNERS EL VENDRELL 7,11 X 6,49 7,11

PES  Infantil  Masculí 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 105 ALDAVE FORES, ORIOL 2004 C. A. TARRAGONA 5,30 6,85 6,34 6,08 6,94 6,34 6,94
2 70 ARJONA GALLEGO, ANGEL 2003 C.G.T. - FAAC 6,50 5,66 4,51 6,91 6,46 6,93 6,93
3 81 VAZQUEZ SHOW, LUCA 2004 C.G.T. - FAAC 6,02 5,66 6,27 5,51 6,62 6,21 6,62
4 46 MARC RODRIGUEZ BRUNO 2004 C.N.  REUS  PLOMS 6,18 6,01 6,56 X X 5,82 6,56
5 3 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C. A.  CAMBRILS 6,34 5,89 - 5,45 5,51 5,11 6,34
6 115 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR 2004 C. A. TARRAGONA 5,86 5,67 6,25 5,94 X 5,89 6,25
7 80 SANCHEZ ERASO, HUGO 2004 C.G.T. - FAAC 5,58 5,38 5,24 X 4,75 5,01 5,58
8 104 AIXALA GUIU, POL 2004 C. A. TARRAGONA 4,92 5,15 - 5,56 5,37 5,43 5,56
9 206 GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO 2004 RUNNERS EL VENDRELL 4,19 4,23 4,51 4,51
10 8 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C. A.  CAMBRILS 4,27 3,70 - 4,27

PES  Màster  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 446 VELASCO MARTI, ANA CRISTINA 1974 C. A. TARRAGONA 7,12 6,70 7,08 7,56 6,91 7,38 7,56

PES  Juvenil  Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 27 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS X 9,69 10,40 10,39 10,45 10,32 10,45
2 368 CORAL GOMEZ ARANDA 1999 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 7,55 7,49 7,64 7,75 7,84 7,66 7,84
3 367 ANDREA ALTES VAZQUEZ 1999 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 6,56 5,96 6,14 6,24 5,28 6,67 6,67
4 443 ADRIANA EIXARCH ALEJOS 2000 UA MONTSIÀ 4,55 4,87 5,24 5,24 5,10 5,17 5,24
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PES  Cadet  Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 388 RUTH  FLORES RIMBAU 2002 AA CATALUNYA-UBAE 9,33 9,02 8,45 9,19 9,06 8,99 9,33
2 5 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 8,10 8,24 8,68 8,92 8,82 8,17 8,92
3 270 MAR FIBLA CAMPILLA 2001 UA MONTSIÀ 8,42 X 8,21 8,86 8,44 8,36 8,86
4 306 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 FACVAC VALLS 8,31 7,92 8,30 8,11 8,30 8,69 8,69
5 440 PASCUAL RIVERA, ANDREA 2002 C.G.T. - FAAC 7,56 7,60 7,71 7,97 7,24 7,79 7,97
6 4 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 7,84 7,37 7,44 6,85 7,51 7,76 7,84
7 238 PIZARRO SERRANO, SANDRA 2002 RUNNERS EL VENDRELL 6,75 7,24 7,69 6,97 6,99 6,70 7,69
8 1 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 6,74 6,69 6,98 7,31 6,87 6,23 7,31
9 102 CASAS CARPENA, JULIA 2002 C. A. TARRAGONA X 6,75 6,88 6,88
10 441 CARDEÑOSA RAMOS, PAULA 2001 C.G.T. - FAAC 6,49 6,80 6,52 6,80
11 240 ELENA ANDREU SN MILLAN 2001 AA CATALUNYA-UBAE 5,88 6,48 4,75 6,48
12 444 ANNA FERRÉ NAVARRO 2001 UA MONTSIÀ 6,02 6,42 6,07 6,42
13 71 ARJONA GALLEGO, IRENE 2001 C.G.T. - FAAC 5,14 4,78 3,61 5,14
14 90 IRINA BOSCH PÉREZ 2001 C.G.T. - FAAC X 4,92 4,93 4,93

PES  Infantil  Femení 2 kg

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 112 MARIMON FERNANDEZ, LAURINEELI 2004 C. A. TARRAGONA - 6,75 6,93 7,65 7,88 8,09 8,09
2 10 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS - 7,61 8,05 6,73 7,52 6,91 8,05
3 387 PERALTA RUIZ, VALENTINA 2003 C.G.T. - FAAC 7,01 7,73 6,82 6,85 7,11 7,38 7,73
4 204 AMOROS RODRIGUEZ, NEREA 2003 RUNNERS EL VENDRELL 6,88 7,12 6,46 7,48 X 6,74 7,48
5 15 AINA MANYÉ GIBERT 2003 C. A.  CAMBRILS - 7,09 6,74 7,12 7,45 7,11 7,45
6 305 JANA RAMIREZ FLORES 2004 FACVAC VALLS 7,18 7,10 6,84 X 6,29 X 7,18
7 109 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA 2004 C. A. TARRAGONA - 6,22 6,75 5,68 6,91 5,34 6,91
8 117 MIR CASELLAS, CLAUDIAN. 2003 C. A. TARRAGONA - 5,23 6,50 5,77 6,33 6,59 6,59
9 373 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE - X 6,32 6,32
10 331 TERESA GIMÉNEZ RIBOT 2003 ATE - X 6,02 6,02
11 108 DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE 2004 C. A. TARRAGONA - 5,84 5,78 5,84
12 384 MARIA VIDAL POY 2004 ATE - X 5,36 5,36
13 202 PUGA GORDILLO, ELENA 2003 RUNNERS EL VENDRELL 5,23 X 5,10 5,23
14 14 NOA OLMO PÉREZ 2003 C. A.  CAMBRILS - 5,18 X 5,18
15 107 GONZALEZ CARRILLO, CARLA 2003 C. A. TARRAGONA - 3,64 4,89 4,89
16 11 MARIA CARBÓ SEDÓ 2003 C. A.  CAMBRILS - X 4,22 4,22

203 KLEMMER GUILLON, ANDREA 2003 RUNNERS EL VENDRELL X X X Nuls
111 ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA 2003 C. A. TARRAGONA - X X Nuls
374 ANNA TOMÀS POVILL 2003 ATE - X X Nuls


